Justh la Viena.

Azi la ora 2²⁵ președintele Camerei, **Justh** a plecat la Viena, unde va fi primit, în audiență, de **Maiestatea Sa**, mâine la ora 11 a. m.

Concert, petreceri.

— **Tinerimea română din Avrig** invită la Producțiunea teatrală împreună cu joc, ce se va aranja **Duminică** în 18/31 Ianuarie 1909 în sala cea mare dela „Hotelul comunal”. Începutul seara la 7^{1/2}.

Reconomie.

O pierdere de o jumătate miliard. Administrațiunea vămilor franceze publică statistica comerțului exterior al Franței. Din comparația dintre anii 1907 și 1908, rezultă:

Importul s'a micșorat într'un an cu 132 milioane 115.000.